AŞKİ, Üsküdarlı

(ö. 984 / 1576)

Divan şairi.
_j

istanbul'da Rumelihisarı'nda doğdu .
Asıl adı İlyas Çelebi'dir. Doğum tarihi bi
linmemektedir. Gençliğinde babası gibi
yeniçeri oldu. Aşık Çelebi'nin bildirdiği

ne göre askerlik mesleğine bir türlü ısı
namarnakla birlikte çeşitli seferlere ka
tılmış, Alman seferinde öldüğü söylenti
lerinin çıkması üzerine uiOfesi kesilince
Müeyyedzade Hacı Halife'nin tekkesine
kapılanarak derviş olmuştur.